
 

 
 
Uppsala missionskyrka söker konferenstekniker/vaktmästare 
 

Vi söker dig som brinner för möten med människor! 
Uppsala Missionsförsamling är en del av Equmeniakyrkan. 

Missionskyrkan vill vara en öppen kyrka, där alla som vill kan 
delta. Här finner du – förutom gudstjänster – kulturträffar, musik, 
körer, internationellt arbete, pensionärsträffar, barnverksamhet, 
bibelsamtal, diakonala stödgrupper, och många andra 
aktiviteter. Församlingens konferensverksamhet är en viktig del i 
missionskyrkans verksamhet, där vi nu söker en ny medarbetare 
som konferenstekniker/vaktmästare på grund av 
pensionsavgång.   
 
Våra konferensgäster kommer från både privat och offentlig 
sektor och bokningar innebär allt från styrelsemöten, studiecirklar 
och kurser till större konferenser och konserter. I uppdraget som 
konferenstekniker/vaktmästare ingår att ansvara för att lokaler är 
iordningsställda, att ljud och ljus fungerar väl samt att gäster får 
ett gott välkomnande. Uppsala Missionskyrka är även hyresvärd 
och i vaktmästarens uppgifter ingår fastighetsskötsel och 
underhåll i samverkan med volontärer. 
 
Om tjänsten 
Som konferenstekniker/vaktmästare ingår du i 
konferensverksamhetens arbetslag men är också en del av den 
mer traditionella församlingsverksamhetens personalgrupp. Att 
delta i Missionskyrkans verksamhet innebär att vara del av en 
gemenskap, som utgår från den kristna kyrkans tro och tradition. 

http://www.equmeniakyrkan.se/


 

 
Kvalifikationer 
Vi söker dig som vill vara en del av ovanstående sammanhang. I 
rollen som konferenstekniker och vaktmästare möter du våra 
konferensgäster och är ett av kyrkans ansikten utåt. Du har hög 
social kompetens, god samarbetsförmåga och är serviceinriktad. 
Du arbetar självständigt och tar ansvar för helheten tillsammans 
med övriga medarbetare och församlingens volontärer. Du har 
för arbetet lämplig utbildning och erfarenhet. För arbetet krävs 
att du talar och skriver på flytande svenska samt har B-körkort. 
 
Meriterande 
Kunskap i engelska är meriterande.  
 
Huvudsakliga arbetsuppgifter 

o Helhetsansvar för teknik, möblering samt IT 
o Leda arbetet i gruppen av konferenstekniker/vaktmästare  
o Ge information till och samverka med volontärer 
o Identifiera och ansvara för fastighetsunderhåll samt utföra 

enklare underhåll 
 

Omfattning och villkor 
Tjänstgöringsgrad: upp till 70% eller enligt överenskommelse. 
Konferenstekniker beräknas omfatta ca 50 % av heltid. 
Fastighetsunderhåll beräknas till ca 20 % av heltid.  
Arbete förekommer även kvällar och helger och planeras efter 
verksamhetens behov. Förtroendearbetstid tillämpas.  
Vi tillämpar provanställning och förväntar oss ett utdrag ur 
belastningsregistret vid eventuell intervju. 
 



 

 
Sista ansökningsdag 
Sista dag för ansökan: 15 januari 2024 
Ansökningarna kommer att hanteras löpande.  
 
Tillträde 
2024-03-01 eller efter överenskommelse. 
 
Ansökan 
Skickas till: ansokan@uppsalamissionskyrka.se 
Bifoga CV med relevanta betygskopior, personligt brev samt 2 
referenser. 
 
På frågor svarar: 
Församlingsföreståndare Torbjörn Bådagård. 
Tel: 070 725 00 25 
Mejl: torbjorn.badagard@uppsalamissionskyrka.se 
 
Verksamhetsledare Kafé och Konferens Malin Lagerlöf 
Tel: 070 284 02 04 
Mejl: malin.lagerlof@uppsalamissionskyrka.se 
 
Fackligt ombud Gunnar Axelson-Fisk 
Tel: 070 876 62 33 
Mejl: gunnar.axelson.fisk@ uppsalamissionskyrka.se 
 
Läs mer om Uppsala missionskyrka via vår hemsida 
 

https://uppsalamissionskyrka.se/ 
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